distat
a dieta termino duodecimo per trabuehos quindecim. Item alium et quar
tum deeimum terminum: ehoheret Pianum Caneti, et distat a dieto deci
ma tertio termino per trabuchos quadraginta quinque eum dimidio, Item
pIantasse alium et quintum deeimum terminum Iapideum: ehoheret
Pianum Caneti et eomunitas Castrinovi, et distat a dieta quartodecimo
termino per trabuehos vigintiquatuor. Item alium et sextumdecimum
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terminum: choheret ut supra, eundo versus nullam horam, distantem
a suprascripto quintodecimo termino per trabuchos quindecim. Item
plantasse alium et decimum septimum terminum ut supra, distantem a
suprascripto per trabuchos triginta quinque cum dimidio. Item plantasse
alium et decimum octavum terminum eundo versus nullam horam,
distantem a proxime suprascripto per trabuchos triginta tres. Item plan
tasse alium et decimum nonum terminum in volto de Canetis: choheret
Planum Caneti et cornunitas Castrinovi, distantem a proxime supra
scripto per trabuchos triginta unum. Item alium et vigessimum terminum
super mura Valis Galine: choheret Valis Galine et comunitas Castrinovi,
distantem a proxime suprascripto per trabuchos triginta novem. Item
plantasse alium et vigessimum primum terminum in bucha Valis Galine,
et distat a proxime suprascripto, veniendo versus nullam horam, per
trabuchos quadraginta octo, Item fecerunt alium montrichetum terreum
sine lapide intus, sed lapis est extra ibi contiguus, qui est vigessimus
secundus, in volto Valis Galine, et distat a proxime suprascripto per
trabuchos viginti sex. Item alium et vigessimum tertium terminum la
pideum subtus Planum de Moliis, veniendo versus Montem Perlum et
nullam horam, distantem a proxime suprascripto per trabuchos (1)
novem. Item pIantasse alium et vigessimum quartum terminum ut supra
veniendo, distantem ab alio proxime suprascripto per trabuchos sexaginta.
Item pIantasse alium et vigessimum quintum terminum lapideum veniendo
ut supra, distantem a proxime suprascripto per trabuchos quinquaginta
septern. Item alium et vigessimum sextum terminum veniendo ut supra,
distantem a suprascripto proxime per trabuchos viginti octo cum dimidio.
Item et alium ac vigessimum septimum terminum Iapideum veniendo
ut supra, distantem a proxime suprascripto per trabuchos viginti et pedem
unum, Item plantasse alium et vigessimum octavum terminum Iapideum
veniendo ut supra, distantem a termino proxime suprascripto per trabu
chos quadraginta unum. Item alium et vigessimum nonum terminum
veniendo ut supra subtus Montem Perlum, distantem ab alio termino
proxime suprascripto per trabuchos viginti quatuor, et a suprascripto
termino infra intrando in riale sive in Scapiano: choherent illi de Reca·
gnis et Antonius Bellinus; ipsum riale sive Scapianum facit divisionem
finium dictorum locorum Sezadii et Castrinovi usque ad Levatam. Item
rettulerunt et refferunt ut supra se exinde ivisse super Planum Bulii
et ibidem plantasse terminum unum lapideum cum testibus suis loco
designato et descripto in suprascriptis apponctuamento et ordinationibus,
videllicet inter possessiones Modelli Guarine versus Castrumnovum, ec
elesie Sancte Marie de Bulico versus Sezadium et Rolandi Cassine, qui
miram facit ad secundum terminum de quo ynfra, eundo versus mane.
Item plantasse alium secundum terminum eundo ut supra, distantem
a dicto primo termino per trabuchos triginta sex cum dimidio. Item
pIantasse alium et tertium terminum Iapideum eundo ut supra, distano

1) Segue, abraso: decem

tem a proxime suprascripto termino per trabuchos quinquaginta unum,
Item alium et quartum terminum eundo ut supra, distantem a supra
scrìpto pro xime termino per trabuchos viginti. Item plantasse alium et
quintum terminum eundo versus Scapianum, distantem a suprascripto
proxime termino per trabuchos triginta unum. Item itur a suprascripto
termino quinto ad ritale Scapiani, quod ritale distat ab ipso termino per
trabuchos sex, eundo per rectam lineam a dicto termino in ritale Sca
piani; ab inde vero supra usque ad Levatam eundo per ritale Scapiani,
ipsum rittale est terminus inter predictos de Sezadio et de Castronovo.
Et hoc presentibus suprascriptis omnibus sindicis et procuratoribus,
quibus supra nominibus, singula singulis ut supra debite refferendo,
premissa omnia et singula acceptantibus et amologantibus requirentibu
sque super premissis ornnibus et singulis debite per ipsos dominos com
missarios pronunciari et declarari.

Qui prefati domini commissarii, sedentes ut supra, audita et intellecta
rellatione predicta, per predictos agrimensores facta, ipsaque bene et di
ligenter maturata et considerata, ac instantibus et requirentibus predictis
omnibus sindicis et procuratoribus, singula singulis congrue referendo
ut supra, rellationem ipsam et omnia in ea contenta acceptarunt, Iaudarunt
et approbarunt acceptantque, laudant 'et approbant, pronuntiantes et de
clarantes ac quietantes, liberantes et absolventes predictos sindicos et pro
curatores Castrinovi, et per eos et eorum ministerio ipsos comune et homi
nes Castrinovi, a quacumque solutione et refectione aliquorum rneliora
mentorum, tam fundi quam lignorum, fienda ipsis de Sezadio pro nemo
ribus versus ipsos de Castronovo remanentibus. Et ulterius, premissis
quietationibus et liberationibus semper salvis, pronuntiaverunt et decla
raverunt omnia et singula contenta in apponctuamentis et ordinationibus
predictis fore et esse observanda ipsis partibus et inter partes predictas
ac per ipsas partes observari debere et nullam per premissa, predictis
tamen liberationibus et absolutionibus semper salvis, ipsis apponctuatis
et ordinatis ac partibus ipsis pro contentis in ipsis apponctuamentis et
ordinationibus fieri derrogationem aut preiuditium aliquod, condemnantes
etiam predictos sindicos et procuratores comunis et hominum Castrinovi,
et per eos et eorum ministerio dictos comune et homines, ad nullam mo
lestiam inferendam aut damnum in prediis, proprietatibus et possessio
nibus predictorum de Sezadio seu particularium personarum ipsius loci
remanentibus versus ipsos de Castronovo; et e converso dictos sindicos
et procuratol'es comunis et hominum Sezadii, et per eos et eorum mini
sterio dictos comune et homines Sezadii, ad nullam molestiam aut dam
num inferrendum aliquo quovis modo predictis de Castronovo seu par
ticularibus personis ipsius loci in prediis, proprietatibus et possessionibus
ipsorum de Castronovo remanentibus versus ipsos de Sezadio. Immo
tam ipsi de Sezadìo quam de Castronovo, singula singulis congrue reffer
rendo, ipsas proprietates, possessiones et predia, existentes seu existentia
a Levata usque ad Burmidam, teneant et possideant ac possint et valeant,
aà eorum beneplacitum et voluntatem ac sin e aliquali licentia ac dacii
solutione et quocumque deveto hincinde tam facto quam fiendo et seu
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tam presenti quam futuro in aliquo non obstante, fructus quoscumque
ex ipsis proprietatibus percipere et abducere more solito et prout hacte
nus consueverunt. Et que predia et proprietates, ut supra remanentes,
sint, remaneant et existant tam super finibus, territorio et posse Sezadii
quam super finibus, territorio et posse Castrinovi, singula singulis con
grue et debite referendo et prout in apponctuamentis et ordinationibus
predictis continetur. Et quia a supraseripto termino posito in Plano

. Bullii, inter possessiones et predia Modelli Guarine versus Castrumnovum,
ecclesie Sancte Marie de Bulio versus Sezadium et Rolandi Cassine,
usque in Burmidam nulli sunt pIantati termini, ipsam terminorum plan
tationem fiendam remisserunt et remittunt suprascriptis dominis Traverse
et castellano modis, formis et dessignationibus de 'quibus in predictis
apponctuamentis et ordinationibus fit mentio. Et sic ut supra per prefatos
magnificos dominos commissarios, ut supra sedentes, fuit pronuntiatum,
acceptatum, approbatum, laudatum, absolutum, reservatum ac dictum et
factum, ac in omnibus et per omnia prout supra continetur, presentibus
predictis Manfrino, Sardino, magistro Antonio, Facio, Taliano et Ste
phano, sindicis et procuratoribus ac sindicariis et procuratoriis nomi.
nibus quibus supra, necnon et Ogerio et Georgio sindicis et procura
toribus ac sindicariis et procuratoriis nominibus qui bus supra, premissa
omnia et singula audientibus, acceptantibus, amollogantibus et approo
bantibus, De quibus omnibus et singulis prefati magnifici domini com
missarii, sedentes ut supra, preceperunt et mandaverunt ac mandant
ipsique sindici et procuratores, quibussupra nominibus, singula singulis
congrue et debite refferendo, rogaverunt et rogant per nos Michaellem
Ristianum de Fregarolo et Oliverium Capellum, civem Casalensem, no
tarios publicos ynfrascriptos, fieri publicum instrumentum seu instru
menta publica unius eiusdemque tenoris et substantie, que instrumenta
dentur et traddantur partibus ipsis et earum cuilibet in publicam et au
tenticam formam, si habere voluerint, videlicet predictis de Sezadio, sine
aliqua solutione per ipsos seu eorum parte, fienda mihi Oliverio, notario
predicto et ynfrascripto, et predictis de Castronovo etiam in publicam
et autenticam formam, sine aliquali solutione per ipsos seu eorum parte,
fìenda, mihi Michaelli, notario predicto et ynfrascripto, presentibus no
bili Philippo de Sollario, cive Mediolani, Nicolao de Mussis, filio magistri
Iacobi, civis Casalis, Christophoro Traverse de Mediolano et Bartho
lanreo, filio Dominici de Capriata, habitatore Montiscalvi, testibus ad
premissa omnia et singula vocatis et rogatis,

(S. T.) Ego Oliverius Capellus, filius egregi viri Ioannis Capelli, civis
Casalensis, publicus imperiali auctoritate notarius et cancellarius prefati
spectabilis iuris utriusque doctoris Iohannantonii Vurlandi, marchionalis
consiliarii et vicarii generalis ac commissarii etc., premissis omnibus et
singulis coram prefatis magnificis dominis commissariis actis, dictis, pe·
ractis, gestis, productis et requisitis, sub suprascriptis diebus nono et
undecimo mensis novembris suprascripti anni millesimi quadringentesimi
nonagesimi, una cum prenominatis testibus ut supra descriptis presens
fui, singula singulis congrue referendo, et suprascripto Michaelle Ri-